
БАРТАТСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
«15»10.2012года                    с.Бартат                                       № 25-143   
 
       О внесении изменений в Решение  
Бартатского сельского Совета депутатов  
от 29.09.2005 года № 5-10  
«Об установлении ставок земельного 
налога» в редакции Решений Бартатского  
сельского Совета депутатов от 30.08.2006г  
№ 15-58, от 23.11.2006г. № 16-69; 05.08.2008г.  
№38-152; 09.10.2009г. №47-191; 18.11.2010 №7-38; 
21.04.2011  №11-76; 21.09.2011 №15-90). 
 
           Рассмотрев заключение по результатам юридической экспертизы, проведенной 
экспертно-аналитическим управлением Губернатора Красноярского края Решения 
Бартатского сельского Совета депутатов от 29.09.2005г. № 5-10 «Об установлении ставок 
земельного налога», в соответствии со статьей 14 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь ст. 20 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского 
района, Бартатский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести в Решение Бартатского сельского Совета депутатов 
от 29.09.2005 года № 5-10 «Об установлении ставок земельного налога» (в редакции 
Решений Бартатского сельского Совета депутатов от 30.08.2006г № 15-58, от 23.11.2006г. 
№ 16-69; от 05.08.2008г. №38-152; 09.10.2009г. №47-191; 18.11.2010 №7-38; 21.04.2011  
№11-76; 21.09.2011 №15-90) следующие изменения: 

название решения изменить на «О земельном налоге».           
          2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя главы 
сельсовета Лушину В.А.. 

               3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного  месяца со 
дня его официального опубликования в «Ведомостях 

 муниципальных органов Бартатского сельсовета Большемуртинского района 
 Красноярского края».  
 
Председатель сельского Совета депутатов                              С.Р.Губейдулин. 
Глава сельсовета                                                                          А.Е. Шейко 
 

 

Опубликовано в Ведомостях муниципальных органов Бартатского сельсовета 

Большемуртинского района Красноярского края от 17.10.2012г. №10(82) 

 


